横琴博展因个人资金需求于2024年10月9日-12月27日以集中竞价及大宗交易的

方式减持公司部分股票，以及因公司可转债转股导致控股股东王兆春先生、付林

先生、成君先生及横琴博航、横琴博望、横琴博展合计所持股份的持股比例被动

稀释。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人暂无明确的在未来 12 个月内增加

或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。未来 12 个月内，信息披露义

务人若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息

披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份73,165,404股，占当时

公司总股本1比例52.66%。

二、本次权益变动的基本情况

（一）本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

部分信息披露义务人自公司 2024 年 9 月 2 日至 2025 年 4 月 16 日减持公司

股票情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）
变动比例

付林
集中竞价交易 2024 年 11 月 14 日至 12月 20 日 34.98 294,787 0.21%

大宗交易方式 2024 年 12 月 26 日 28.41 1,425,700 1.00%

成君
集中竞价交易 2024 年 11 月 6日至 11月 21 日 33.41 279,000 0.20%

大宗交易方式 2024 年 12 月 26 日至 27日 28.98 708,900 0.50%

横琴博展 集中竞价交易 2024 年 10 月 9日至 11月 15 日 30.50 353,200 0.25%

横琴博望 集中竞价交易 2024 年 10 月 9日至 11月 14 日 30.57 475,900 0.33%

合计 - - 3,537,487 2.48%

注：1、变动比例所计算的总股本为截至2025年1月8日的142,576,445股。

2、除前述变动外，自前次披露的权益变动报告书截至日后，即自2024年9月2日至2025

年4月16日，因公司实施可转债强制赎回，可转债累计转股15,999,791 股，公司总股本增加

至154,939,707股。受上述因素共同影响，控股股东、实际控制人王兆春先生、付林先生、

成君先生及一致行动人博航投资、博展投资、博望投资所持有公司股份比例由52.66%已下降

至44.94%。

本次权益变动前后股东持股情况如下：

股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数

（股）
占总股本比例

股数

（股）
占总股本比例

王兆春 25,453,004 18.32% 25,453,004 16.43%

1 截至 2024 年 8 月 30 日，公司总股本为 138,939,916 股。

10

其中：无限售条件股份 1,153,004 0.83% 6,363,251 4.11%

   有限售条件股份 24,300,000 17.49% 19,089,753 12.32%

付林 24,300,000 17.49% 22,579,513 14.57%

其中：无限售条件股份 6,075,000 4.37% 5,644,878 3.64%

   有限售条件股份 18,225,000 13.12% 16,934,635 10.93%

成君 16,200,000 11.66% 15,212,100 9.82%

其中：无限售条件股份 4,050,000 2.91% 3,803,025 2.45%

   有限售条件股份 12,150,000 8.74% 11,409,075 7.36%

横琴博航 2,945,600 2.12% 2,945,600 1.90%

其中：无限售条件股份 2,945,600 2.12% 2,945,600 1.90%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

横琴博望 2,059,000 1.48% 1,583,100 1.02%

其中：无限售条件股份 2,059,000 1.48% 1,583,100 1.02%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

横琴博展 2,207,800 1.59% 1,854,600 1.20%

其中：无限售条件股份 2,207,800 1.59% 1,854,600 1.20%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计持有股份 73,165,404 52.66% 69,627,917 44.94%

其中：无限售条件股份 18,490,404 13.31% 22,194,454 14.32%

   有限售条件股份 54,675,000 39.35% 47,433,463 30.61%

注：本次权益变动前“占总股本比例” 以截至2024年8月30日138,939,916股为基数计

算，本次权益变动后“占总股本比例”以截至2025年4月16日154,939,707股为基数计算。

六、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包括

但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署日，除信息披露义务人之一王兆春先生持有的上市公司股

份2,920,000股存在质押的情况，信息披露义务人持有的上市公司股份不存在任

何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

七、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动后，信息披露义务人合计仍持有公司股份 69,627,917 股，占

11

公司目前总股本的44.94%。本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，也不会

对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

12

第五节 前六个月买卖上市公司股票的情况

信息披露义务人在本次权益变动之日前6个月内，通过交易所的集中交易买

卖上市公司股票的情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）
变动比例

付林
集中竞价交易 2024 年 11 月 14 日至 12月 20 日 34.98 294,787 0.21%

大宗交易方式 2024 年 12 月 26 日 28.41 1,425,700 1.00%